
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO AUTONOMIA 168  
SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO LICEO DELLE SCIENZE SOCIALI  
TORRE ORSAIA –ROCCAGLORIOSA-CELLE DI BULGHERIA 

   
 
 

 AI GENITORI ELETTI 
   AL SITO WEB 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  l’O.M. 215  del 15 luglio 1991 che disciplina le procedure per le elezioni degli Organi 

Collegiali;   
VISTO  le OO.MM. n.98/92, n. 293/96 e n. 277/98 che integrano e modificano la preceden-

te; 
VISTO  il decreto di indizione delle elezioni degli organi collegiali per l’anno scolastico 

2024/2025; 
VISTI  gli esiti per le elezioni dei rappresentanti genitori nei Consigli di Interclasse, che so-

no state effettuate in data 17/10/2024, documentati dai verbali dei seggi elettorali; 
 

DECRETA 

      eletti componenti dei sottoelencati Consigli di Interclasse per l’a.s. 2024/2025 i   
     seguenti genitori che hanno riportato il maggior numero di preferenze: 
 

 

Plesso 

 
Classe e sez. Cognome e Nome 

 

 

TORRE ORSAIA 

1ªA FORTUNATO SOFIA 

2ªA VASSALLI CATERINA 

3ªA D'ADAMO ANNALISA 

4ªA LISANTI GIOVANNA 

5ªA BALBI GIOVANNA 

 

ROCCAGLORIOSA 

1ªB CETRANGOLO ANNA MARIA 

2ªB DEL DUCA MARIANNA 

3ªB LA SPINA MIRIAM 

4ªB MAROTTA MARCELLA 

5ªB IANNUZZI ANTONIA 

CELLE DI BULGHERIA 

1ªC DI BELLO PALMIRA 

3ªC GUZZO PALMA 

4ªC SPERANZA GIOVANNA 

 

PODERIA 

1ªC AGRESTA ANNA 

2ªC DI BELLO MARIATERESA 

3ªC CAPUTO EMILIA 

5ªC IEROMAZZO CATERINA 

 
 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Maria De Biase 

 




